REQUERIMENTO N.º 1703/2018
Ementa: Em complementação ao Requerimento Nº 1550/18, requer cópia do Termo de Ajuste e Conduta, firmado entre a Municipalidade e a Empresa Engelux.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Foi firmado Termo de Ajuste de Conduta entre a Municipalidade e a Empresa Engelux, responsável pela construção dos Empreendimentos Imobiliários, Brisa Club House e Condomínio Florata?

2) Em caso positivo enviar a cópia do(s) referido(s) termo(s).

Justificativa: Informações para esclarecimento e acompanhamento deste Vereador, com a finalidade de responder aos questionamentos feitos por munícipes, que procuraram seu gabinete.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                        Valinhos, 14 de setembro de 2018.
ALÉCIO MAESTRO CAU

                                                           Vereador PDT
Página 1